



MULNX01FUN5Z

**Objednávka č.: OOSM202400479**

Odbor komunitního rozvoje a participace

<b>ODBĚRATEL:</b>			<b>DODAVATEL:</b>		
<b>Město Louny</b>			<b>REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.</b>		
<b>Mírové náměstí 35</b>			Čepirohy 136		
<b>44001 Louny 1</b>			43401 Most		
<b>IČ:</b>	<b>00265209</b>		<b>IČ:</b>	44569769	
<b>DIČ:</b>	<b>CZ00265209</b>		<b>DIČ:</b>	CZ44569769	
<b>Objednávka ze dne: 04.09.2024 Termín: 15.12.2024</b>					
<b>Způsob dopravy:</b>					
vlastní	nákladní	poštou			

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
Topolová - 1 ks Tilia platyphyllos, 12/14 cm	1	0	4 827,900 Kč	4 827,90 Kč
Štefánikova - 2 ks Robinia pseudoacacia 'Umbraculifera', 12/14 cm	1	0	9 469,460 Kč	9 469,46 Kč
Máněsova 1956 - 2 ks Prunus fruticosa 'Globosa', 12/14 cm	1	0	10 130,120 Kč	10 130,12 Kč
V Oblouku - 3 ks Magnolia x soulangeana, 120/150 cm, 1 ks Laburnum x watereri 'Vossii', 12/14 cm	1	0	13 789,160 Kč	13 789,16 Kč
Park T. G. M - 1 ks Betula pendula, 12/14 cm	1	0	4 218,060 Kč	4 218,06 Kč
Březinova - 1 ks Ulmus 'Lobel', 12/14 cm	1	0	4 895,660 Kč	4 895,66 Kč
Na Valích - 1 ks Tilia cordata, 14/16 cm	1	0	5 844,300 Kč	5 844,30 Kč
Smetanova 2118 - 1 ks Prunus cerasifera 'Nigra', 12/14 cm	1	0	6 420,260 Kč	6 420,26 Kč
Rakovnická 2326 - 2 ks Ulmus 'Regal', 12/14 cm	1	0	9 791,320 Kč	9 791,32 Kč
Lužerady, cesta za hospodou - 1 ks Quercus petraea, 10/12 cm	1	0	3 980,900 Kč	3 980,90 Kč
J. Švermy - 1 ks Gleditsia triacanthos 'Inermis', 12/14 cm	1	0	6 420,260 Kč	6 420,26 Kč
Dukelská, u vchodu do ZŠ - 1 ks Tilia platyphyllos, 12/14 cm	1	0	4 827,900 Kč	4 827,90 Kč
Osvoboditelů, před Telecomem - 5 ks Acer campestre 'Elegant', 12/14 cm	1	0	35 997,500 Kč	35 997,50 Kč
Přemyslovců 2060 - 1 ks Acer campestre, 12/14 cm	1	0	7 199,500 Kč	7 199,50 Kč
Podél cesty směrem na výstaviště - 2 ks Ulmus hybrida x 'Rebona', 12/14 cm	1	0	22 869,000 Kč	22 869,00 Kč
U Matky Boží - 2 ks Acer platanoides 'Globosum', 12/14 cm	1	0	13 213,200 Kč	13 213,20 Kč
Výsadba 28 ks stromů	28	1	1 691,580 Kč	47 364,24 Kč
Zavlažovací vaky ke stromům 28 ks	28	0	605,000 Kč	16 940,00 Kč
Ochranný nátěr Arbo-flex 28 ks	28	0	423,500 Kč	11 858,00 Kč

**RS – výsadba dřevin****Celková částka s DPH:** 240 056,74 Kč

1. Ve vystavené faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky. V případě, že číslo nebude na faktuře uvedeno, bude faktura dodavateli vrácena.
2. Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení. Za úhradu ceny za splnění předmětu objednávky se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.
3. V případě prodlení se zaplacením faktury bude uplatněn úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě nedodržení termínu plnění bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny Kč za každý den prodlení.
4. Od této objednávky lze odstoupit pouze ze zákonných důvodů, pokud se obě strany písemně nedohodnou jinak.
5. Platnost objednávky končí dnem 15.12.2024. Zánik objednávky neznamená zánik nároku na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností dodavatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
6. Ve vztazích touto objednávkou založených avšak výslovně neupravených se strany řídí občanským zákoníkem.

Vyřizuje	Telefon	Fax
<b>Riegerová Irena</b> <b>DiS.</b>	██████████	██████████
Peněžní ústav	Číslo účtu	
<b>Česká spořitelna Louny</b>	██████████	

podpis a razítko  
**Kotková Petra Ing.**  
KP - vedoucí odboru  
Městského úřadu Louny

Dodavatel: Souhlasím s obsahem této objednávky v plném rozsahu. Objednávku tímto přebírám.

Datum: 06.09.2024

Jméno a příjmení: Ing. Luděk Šatra

Podpis:

Dodavatel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů odběratelem ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů po dobu nezbytně nutnou pro účely plnění předmětu objednávky

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění objednávky zajistí zasláním správci registru smluv odběratel.